کارتی در اختیار دشمن قرار داشت تا هرزمان که می‌خواهد آن را رو کند. پس

از جنگ، دشمن به سرعت پرونده‌های سیاسی را به جریان انداخت تا لبنانی

که بدون رئیس‌جمهور بود به سرعت رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر و وزرای

جدیدی بیابد.

آخرین برگ از این پرونده‌ها، انتخابات شورای‌های شهر و شهرداری‌ها بود که

روز یکشنبه )14 اردیبهشت 1404، 4 می‌2025( برگزار شده و نتایج اولیه

آن روز گذشته )دوشنبه، 15 اردیبهشت، 5 می‌( اعلام شد. طی مرحله اول

این انتخابات که پس از ۹ سال وقفه و سه بار تمدید مهلت شورا‌ها، از استان

جبل شروع شد، مشارکتی 45 درصدی رقم خورد که برنده آن جریان‌های

مقاومت شیعی بودند. نتایج اولیه، نشان می‌دهد لیست »توسعه و وفاداری«